
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378), art. 211,  art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175 i 2320), § 13 uchwały Nr XIV/162/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2020 r. oraz art. 15zn. i art 
15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r poz. 1842, 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 
2361 i 2401; Dz. U. z 2021 r. poz. 11) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 13 134 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 5 000 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie  23 846,18 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan dochodów po zmianach wynosi  232 106 487,88 zł, z tego: 

- dochody bieżące  200 583 966,88 zł, 

- dochody majątkowe  31 522 521 zł. 

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  247 637 500 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  198 860 549 zł, 

- wydatki majątkowe  48 776 951 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6029DFDE-82E8-460B-9E59-29E99F0DE6BA. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6029DFDE-82E8-460B-9E59-29E99F0DE6BA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60053 0,00

4110 206,28

4120 29,40

4170 2 400,00

4270 -2 635,68

750 13 134,00

75023 13 134,00

4010 13 134,00

754
5 000,00

75421 5 000,00

4280 5 000,00

758 -18 134,00

75818 -18 134,00

4810 -18 134,00

801 0,00

80104 0,00

4170 21 000,00

4300 -21 000,00

854 0,00

85412 -210,50

2360

-210,50

85415 210,50

3260 210,50

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Plan wydatków na 2021  rok

Treść

Transport i łączność

Infrastruktura telekomunikacyjna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup usług zdrowotnych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieżyDotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Załącznik do zarządzenia Nr 20/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 18 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6029DFDE-82E8-460B-9E59-29E99F0DE6BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 20/2021 z dnia 18 stycznia 2021 

roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na:

1)  przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 13 134 zł,

z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin"

w kwocie 13 134 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Urzędu

Miasta.

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5 000 zł, z tego:

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”

rozdziale 75421  „Zarządzanie kryzysowe" w kwocie 5 000 zł na pokrycie

kosztów wykonania testów na COVID-19 dla pracowników Urzędu Miasta.

3) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałalmi i  paragrafami

klasyfikacji budżetowej w kwocie 23 846,18 zł, z tego:

a) w dziale 600 "Transport i łączność„ rozdziale 60053 "Infrastruktura

telekomunikacyjna"

w kwocie 2 635,68 zł w związku z koniecznością wypłacenia wynagrodzeń wraz

z pochodnymi za wykonywanie usług wsparcia technicznego beneficjentów

projektu "Be Fair - Internet jako dobro wspólne",

b) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80104 „Przedszkola"

w kwocie 21 000 zł na zawarcie umowy zlecenia na pełnienie funkcji Inspektora

Danych Osobowych w Miejskich Przedszkolach Publicznych w Bolesławcu,

c) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza„ rozdziale 85412 ”Kolonie

i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także

szkolenia młodzieży" w kwocie 210,50 zł w związku z koniecznością wypłaty

dodatkowego świadczenia dotyczącego wyprawki szkolnej dla ucznia ZSE

w Bolesławcu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6029DFDE-82E8-460B-9E59-29E99F0DE6BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

